INDICAÇÃO Nº 2078 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a instalação de bancos de cimento na Praça Maria de Lourdes Cremasco de Sales, no bairro Jardim São João.

JUSTIFICATIVA

A solicitação faz-se necessária tendo em vista que a praça está sendo revitalizada e que foi instalada Academia ao Ar Livre no local, porém, não houve a instalação de bancos.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 24 de setembro de 2019.

	Wilson Tadeu Lopes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

24 de setembro de 2019
)